
                  

 

Olen Jaana Seppälä, 47-vuotias ehdokas Pron edustajistoon. Olen kotoisin Kärkölästä, mutta asunut jo 

vuodesta 1992 lähtien Salpakankaalla, Hollolassa. Työskentelen Sales Coordinatorina Koskisen Oy:llä 

Kärkölässä, jossa minulle tulee syksyllä täyteen jo 17 työvuotta.  Vastuullani ovat Baltian, Norjan ja Islannin 

markkinat lastulevyjen ja vanerien osalta. Työpaikallani olen varatyösuojeluvaltuutettu.  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n toimintaan tulin mukaan liittymällä virkistysryhmään vuonna 2012. 

Seuraavana vuonna minut valittiin yhdistyksemme jäsensihteeriksi, jota paikkaa pidän edelleen. Olen myös 

yhdistyksemme työvaliokunnassa. Pron Hämeen aluejohtokunnan toiminta on tullut minulle tutuksi 

kuluvan kaksivuotiskauden aikana, joka päättyy siis tämän vuoden lopussa. Silloin valitaan uudet jäsenet 

aluejohtokuntiin.  Syksyllä aloitan opiskelut Pron AY-tutkinnon parissa. Opiskelu toteutetaan pääosin 

verkko-opintoina, mutta myös kolme seminaaria kuuluu siihen.  

Vapaa-aikaani täyttää järjestötoiminnan lisäksi kansalaisopiston kurssit sekä käynnit elokuvissa ja 

konserteissa. Olen myös aktiivinen verenluovuttaja, luovutuskertoja on kertynyt tähän mennessä 57. 

Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskuksen, SASKin, Kunnon työn lähettiläs –toimintaan pääsin 

mukaan reilu vuosi sitten järjestetyssä lähettiläskoulutuksessa.  

Edustajistoehdokkaana olen ”untuvikko”, mutta koen, että nykyiset luottamustoimeni ovat antaneet 

minulle hyvän pohjan myös mahdolliseen edustajistotyöskentelyyn. Tällä hetkellä koen tärkeänä 

luottamushenkilöiden aseman ja tietotaidon vahvistamisen työpaikoilla. Työnantajat haluavat entistä 

enemmän paikallista sopimista, ja sitä onnistuneemmin asiat 

saadaan sovittua, mitä paremmin nuo neuvottelevat 

toimihenkilöiden ja työntekijöiden edustajat on valmennettu. Myös 

jäsenhankinta ja nykyisten jäsenten pysyvyyden varmistaminen 

ovat erittäin tärkeitä asioita, jotta saataisiin säilytettyä 

työehtosopimusten yleissitovuus. Tällöin myös 

järjestäytymättömien työnantajien tulee noudattaa 

työehtosopimuksen sääntöjä. Olen valmis käärimään hihani ja 

edustamaan osaltani liittomme jäseniä. 

 

Ehdokasnumeroni on 60 ja olen ehdolla teollisuussektorista.  
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